
キャップ付、2タイプ新登場！

紐・キャップ付紐・キャップ付
ネックストラップ 軽量コンパクト 安全パーツ付

カラビナ・キャップ付カラビナ・キャップ付
簡単装着 ポータブル しっかり固定

サイコール本体の取付部分に
紐やカラビナを装着できます。
こうすると
本体の落下や紛失のリスクを
軽減できます。

清潔に使える

付属のキャップを
紐やカラビナに装着できます。
こうすると
本体のサイコールだけを
取り外して使えます。

取付け方は取付け方❶ 取付け方❷

2通り



皆様をサポートするお近くの代理店

〒132-0021 東京都江戸川区中央 4-11-8
 tel.03-5607-7811（代）  fax.03-5607-7812
https://www.sanwa303.co.jp

■製品は改良のため、予告なく変更する場合がありますので、ご了承ください。
■写真及び印刷の仕上がり上、現品と色合いが若干異なる場合がございます。
■商品のサイズ、質量などは全て（約）の値です。
■このカタログは、2025 年 11 月現在のものです。 10410

災害で閉じ込められた時、知らない人に連れ去られそうになった時、
軽く吹いてもはっきり届き、大きな音で威力を発揮！

●パッションピンク ●レッド ●オレンジ ●レモン ●ライム

909-187
909-197

909-188
909-198

909-189
909-199

909-190
909-200

909-191
909-201
909-207

909-192
909-202

909-193
909-203

909-194
909-204

909-195
909-205

909-196
909-206

●スカイ ●バイオレット ○オフホワイト ●ネオブラック ●蓄　光

【サイズ】1個：47×20×8mm 【質量】1個：2g 【材質】ABS樹脂 

①1個

②20個組

③ 100個組　（各色10個）

各￥180
各￥3,600
￥18,000

（税込¥198）

（税込¥3,960）

（税込¥19,800）

￥260
￥5,200

（税込¥286）

（税込¥5,720）

※100個組は化粧箱に入っています（個包装していません）。

商品規格

防災防犯ホイッスル サイコール
カラー ／ 商品コード 商品コード価　　　格 価　　　格

●パッションピンク ●レッド ●オレンジ ●レモン ●ライム

915-222
915-232

915-223
915-233

915-224
915-234

915-225
915-235

915-226
915-236

915-227
915-237

915-228
915-238

915-229
915-239

915-230
915-240

915-242 915-243 915-244 915-245 915-246 915-247 915-248 915-249 915-250

915-231
915-241

●スカイ ●バイオレット ○オフホワイト ●ネオブラック ●蓄　光

【サイズ】1個：150×55×8mm カラナビ＆ジョイント：3×8cm【質量】①②1個12g③10g【材質】本体：ABS樹脂※蓄光のみPC/ABS樹脂、キャップ:PP（ポリプロピレン）、カラナビ＆ジョイント：POM
キャップはサイコール本体に直接取り付けることもできますが、付属のカラビナに装着することで、使用の際にサイコール本体を取り外して使用できます。

②20個組

③カラビナのみ20個

各¥380
各¥7,600

（税込¥418）

（税込¥8,360）

各¥3,600（税込¥3,960）

¥460
¥9,200

（税込¥506）

（税込¥10,120）

商品規格

防災防犯ホイッスル サイコール（カラビナ・キャップ付）
カラー ／ 商品コード 商品コード価　　　格 価　　　格

①1個

●パッションピンク ●レッド ●オレンジ ●レモン ●ライム

915-202
915-212

915-203
915-213

915-204
915-214

915-205
915-215

915-206
915-216

915-207
915-217

915-208
915-218

915-209
915-219

915-210
915-220

915-211
915-221

●スカイ ●バイオレット ○オフホワイト ●ネオブラック ●蓄　光

【サイズ】1個：150×55×8mm,紐80cm【質量】8g【材質】本体：ABS樹脂※蓄光のみPC/ABS樹脂、キャップ:PP（ポリプロピレン）,紐：アクリル、紐セフティ大黒：PP
キャップはサイコール本体に直接取り付けることもできますが、付属の紐に装着することで、使用の際にサイコール本体を取り外して使用できます。

②20個組

各￥320
各¥6,400

（税込¥352）

（税込¥7,040）

¥400
¥8,000

（税込¥440）

（税込¥8,800）

商品規格

防災防犯ホイッスル サイコール（紐・キャップ付）
カラー ／ 商品コード 商品コード価　　　格 価　　　格

①1個

10 color variations

パッションピンク レッド オレンジ レモン ライム スカイ バイオレット オフホワイト ネオブラック 蓄光 暗闇で光る！

サイコールの特長
名入れ印刷、
台紙特別発注が

可能

名入れの印刷、
台紙特別発注、ロットなど
ご要望承ります。
ぜひご相談ください！

人の耳に一番
届きやすい
3150Hz！

この周波数は群衆や
騒音の中でも人間の耳に
一番届きやすい音とされ、
ひと吹きで多くの人の注意を
引くことができます。

コンパクトで軽量!
携帯にぴったり

バッグなどはもちろん、
オフィスではネーム

ストラップにも通しやすい
ので、いつでも安心を
持ち運べます。

ストラップに
付けた際に
浮かない！

ホイッスル自体に角度が
ついているので、

ストラップに付けた際に
斜めに浮きません。
すっきりスマート！

ヘルメットにも！

軽量薄型なので、
いざという時のため
ヘルメットに取り付けて
おくのもオススメです！

ノベルティ用に
オリジナル台紙も作れます！

NEW

NEW ※紐のみ中国製


