LIFEZACK Oniqua

取付け方①

こうすると

付属のキャップを

紐やカラビナに装着できます。

本体のサイコールだけを

取り外して使えます。

防災防犯ホイッスル

清潔に使える \ キャップ付、2タイプ新登場!//







ネックストラップ

軽量コンパクト

安全パーツ付

紐・キャップ付

取付け方は

2 通り

カラビナ・キャップ付

簡単装着

ポータブル

しっかり固定

取付け方②

サイコール本体の取付部分に 紐やカラビナを装着できます。 こうすると

本体の落下や紛失のリスクを 軽減できます。



10 COLOT Variations 災害で閉じ込められた時、知らない人に連れ去られそうになった時、 軽く吹いてもはっきり届き、大きな音で成力を発揮し 軽く吹いてもはっきり届き、大きな音で威力を発揮!



サイコールの特長 人の耳に一番 ストラップに 名入れ印刷、 コンパクトで軽量! 台紙特別発注が ヘルメットにも! 届きやすい 付けた際に 携帯にぴったり 3150Hz! 可能 浮かない! バッグなどはもちろん、 ホイッスル自体に角度が 名入れの印刷、 軽量薄型なので、 騒音の中でも人間の耳に ついているので 一番届きやすい音とされ、 ひと吹きで多くの人の注意を ストラップにも<u>通しやすい</u> ヘルメットに取り付けて 斜めに浮きません。 ぜひご相談ください! おくのもオススメです! 引くことができます。 すっきりスマート! ノベルティ用に オリジナル台紙も作れます!

防災防犯ホイッスル サイコール

.,,,,,,,,														
商品規格	カラー / 商品コード										格	商品コード	価	格
	●パッションピンク	●レッド	●オレンジ	・レモン	●ライム	●スカイ	●バイオレット	○オフホワイト	●ネオブラック			●蓄 光		
①1個	909-187	909-188	909-189	909-190	909-191	909-192	909-193	909-194	909-195	各¥180	(税込¥198)	909-196	¥260	(税込¥286)
	909-197	909-198	909-199	909-200	909-201	909-202	909-203	909-204	909-205	各¥3,600	(税込¥3,960)	909-206	¥5,200	(税込¥5,720)
3(各色10個)					909-207					¥18,000	(税込¥19,800)			

【サイズ】1個:47×20×8mm 【質量】1個:2g 【材質】ABS樹脂

※100個組は化粧箱に入っています(個包装していません)。

NEW 防災防犯ホイッスル サイコール(紐・キャップ付)

NEW	が災防犯ホイッスル サイコール(紐・キャップ付)		※紐のみ中国製 日本製			
商品規格	カラー / 商品コード	価	格	商品コード	価	格
	●パッションピンク●レッド●オレンジ●レモン●ライム●スカイ●バイオレット:○オフホワイト●ネオブラック			●蓄 光		
①1個	915-202 915-203 915-204 915-205 915-206 915-207 915-208 915-209 915-210	各¥320	(税込¥352)	915-211	¥400	(税込¥440)
②20個組	915-212 915-213 915-214 915-215 915-216 915-217 915-218 915-219 915-220	&¥6,400	(税込¥7,040)	915-221	¥8,000	税込¥8,800)

【サイズ】1個:150×55×8mm.紐80cm【質量】8g【材質】本体:ABS樹脂※蓄光のみPC/ABS樹脂、キャップ:PP(ポリプロピレン)、紐:アクリル、紐セフティ大黒:PP キャップはサイコール本体に直接取り付けることもできますが、付属の紐に装着することで、使用の際にサイコール本体を取り外して使用できます。

NEW 防災防犯ホイッスル サイコール(カラビナ・キャップ付)

商品規格	カラー / 商品コード										格	商品コード	価	格
	●パッションピンク	●レッド	●オレンジ	・レモン	●ライム	●スカイ	●バイオレット	○オフホワイト	●ネオブラック			●蓄 光		
①1個	915-222	915-223	915-224	915-225	915-226	915-227	915-228	915-229	915-230	各¥380	(税込¥418)	915-231	¥460	(税込¥506
②20個組	915-232	915-233	915-234	915-235	915-236	915-237	915-238	915-239	915-240	各¥7,600	(税込¥8,360)	915-241	¥9,200	(税込¥10,120)
	915-242	915-243	915-244	915-245	915-246	915-247	915-248	915-249	915-250	各¥3,600	(税込¥3,960)			

【サイズ】1個:150×55×8mm カラナビ&ジョイント:3×8cm【質量】①②1個12g③10g【材質】本体:ABS樹脂※蓄光のみPC/ABS樹脂、キャップ:PP(ポリプロピレン)、カラナビ&ジョイント:POM キャップはサイコール本体に直接取り付けることもできますが、付属のカラビナに装着することで、使用の際にサイコール本体を取り外して使用できます。

- ■製品は改良のため、予告なく変更する場合がありますので、ご了承ください。
- ■写真及び印刷の仕上がり上、現品と色合いが若干異なる場合がございます。
- ■商品のサイズ、質量などは全て(約)の値です。
- ■このカタログは、2025 年 11 月現在のものです。 10410

sanwa

株式会社 三和製作所

〒132-0021 東京都江戸川区中央 4-11-8 tel.03-5607-7811(代) fax.03-5607-7812 https://www.sanwa303.co.jp



皆様をサポートするお近くの代理店



日本製